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RESOLUCION EJECUTIVA REGIOAL N° -2014-GR.APURIMAC/PR.

Abancay, 76 DIC. 201
VISTO:

Las propuestas de Vacaciones para el periodo 2 015.
CONSIDERANDO:

Que, las Entidades del Sector Publico Nacional, a través de las Oficinas de
Personal o las que hagan sus veces, en mérito al Articulo 103° del Decreto
Supremo NO© 005-90-PCM, Reglamento de la Ley de Bases de la Carrera
Administrativa del Sector Publico, aprobardn mediante resolucidn en el mes de
Noviembre de cada afno el Rol de Vacaciones para el siguiente periodo, en funcién
del ciclo laboral completo que se obtiene al acumular Doce (12) meses de trabajo
efectivo, tomando en consideracion las necesidades del servicio y el interés del
servidor, cualquier variacidn posterior del uso fisico de las vacaciones se
efectuard en forma regular con la debida fundamentacion;

Que, en concordancia con las propuestas emitidas por los Jefes y Responsables
de las diferentes Unidades Orgdnicas e instancias del Gobierno Regional de
Apurimac, es necesario formular y aprobar el Rol de Vacaciones para el periodo
2 015, accion administrativa de personal que es necesario formalizar mediante
Resolucion refrendada por el Titular de la Entidad, y;

En uso de las atribuciones conferidas en el Articulo 21° de la Ley Organica de
Gobiernos Regionales N© 27867 y sus modificatorias Leyes N® 27902, N© 28013 y
Credencial del Jurado Nacional de Elecciones del 20 de Diciembre del afio 2 010;

SE RESUELVE:

)l ARTICULO UNICO.- APROBAR, el Rol de Vacaciones para el periodo 2 015, de
los servidores de carrera de la Sede Central del Gobierno Regional de Apurimac,
Oficina de Coordinacion Administrativa de Lima, Gerencias Sub Regionales de
Antabamba, Aymaraes, Cotabambas y Grau, que en cuatro paginas forman parte
de la presente Resolucion.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE

[ng. Elias_Se¢govia Ruiz

RESIDE
GOBIERNO ﬁEGI NAL DE APUR
ESR/PR. /

MAAV/D.RR.HH.
BWSD/APR.
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ROL DE VACACIOBNES PARA EL PERIODO 2 015

N° APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN MES DE USO FISICO

ENERO

001 CONTRERAS HUACHACA, Victor Raul

002 PAREJA CHOQUE, Raiil

003 SEQUEIROS MONTESINOS, Edward

004 VALDIGLESIAS FERNANDEZ, Juana Zonia

005 VILLAFUERTE OCHOA, Victor

006 WARTHON RIVEROS, Clinio

007 ZEA PENA, Vladimiro
FEBRERO

008 AGUIRRE MARQUINA, Santiago

009 ANGELINO MENDOZA, Juan Orestes

010 BARRIENTOS CHECCO, Rubén Cecilio

011 BRAVO ACUNA, Javier

012 CACERES LOPEZ, Carlos Horacio

013 CAMARGO ALATA, Climaco Guillermo

014 CASTILLO CAHUANA, Madeleine Hilda

015 CENTENO HUAMANI, Doris

016 CISNEROS SULLCAHUAMAN, Juan Francisco

017 FALCON NAVARRO, Daniel

018 GUEVARA SOSA, Amparo Teodora

019 HERRERA MALDONADO, Brigida

020 LUDENA TORRES, Juan Lizardo

021 LUNA ALVAREZ, Hugo

022 MEDINA TITO, Marino Oscar

023 MENDOZA GUILLEN, Angel Panfilo

024 MORAN CASTILLO, Maria Rosa

025 PALOMINO DONGO, Yanet Angélica

026 PALOMINO RAMOS, Julia

027 PENA LOVON, Simeona Armida

028 PINARES JARA, Wildor

029 QUINTO TELLO, Rémulo

030 QUISPE AMAO, Nicanor

031 QUISPE SIERRA, Juan

032 RAMIREZ AEDO, Pablo

033 REYNAGA SANCHEZ, Ciro Luis

034 ROMAN SEGOVIA, Victor Hugo

035 SOLIS DAVILA, Braulio Walter

036 VALENCIA SALAS, Beatriz

037 VALENZUELA RODRIGUEZ, Luz Maiwa

038 VARGAS MIRANDA, Vicente

039 ZEGARRA ALLCA, Juana Victoria
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MARZO
040 ABUHADBA HOYOS, Darcy
041 BACA BLANCO, Angel Max
042 CAMPOS GALLEGOS, Angel Presentacion
043 CANO TRIVENO, Alcides
044 GAMARRA LUNA, Héctor Alberto
045 GOBEA BALLON, Eva
2\ 046 GOMEZ NARVAEZ, Nemesio Alex
2} 047 GOMEZ NOBLEGA, Rémulo
=/ 048 HURTADO NUNEZ, Raul
049 HURTADO QUINTANILLA, Ana Luz
050 PACHECO ARIAS, Ramiro
051 PEREIRA HUAMAN, Julia
052 QUISPE PUMACAYO, Serapio
053 SALAS MOSCOSO, Waldo Ilich
054 SORIA CARDENAS, Julio
055 TRUJILLO MARTINEZ, Susana
056 VEGA CUARESMA, Magno Estanislao
ABRIL
057 ASCUE VALER, Gladys Irma
058 CASTANEDA VELASQUEZ, Bertha Aquilina
059 CASTILLO TECSI, Zulma Sofia
060 CHOQUE FLORES, Santos Enrique
061 PERALTA HUARANCCA, Dionisio
062 PORTUGAL PENA, Santosa Higidia
063 TELLO CERON, Tomas German
064 TUME AVENDANO, Carlos Emilio
MAYO
065 DAMIAN CHIPA, Doroteo
066 IPARRAGUIRRE PORTUGAL, Lady Marisa
067 VENERO AYERBE, Blanca Lidia
JUNIO
068 ABARCA VERA, Cesar Fernando
069 EZEQUILLA SARMIENTO, Nicolasa
070 FLORES VIRTO, Juan Hernan
071 GARCIA RIVAS, Justiniano
072 HERMOZA CRIALES, Timoteo
073 LAZARO CAHUANTICO, Ernestina
074 LONCONE QUISPE, Gabriela
075 MENDOZA VALVERDE, Francisco
076 PINTO ALARCON, Inés
077 SOLIS VILLEGAS, Pedro
078 TORRES GUZMAN, Maria Antonieta
079 TRIVENO PAMPAS, Juan Pablo
080 QUISPE AYMITUMA, Guillermo

Telf. Central (083) 321022 | 321431 | 322617 | 321014 | 323731 | Telf. Fax: 321164
consultas@regionapurimac.gob.pe | Jr. Puno 107 | Abancay — Apurimac




081
082
083
084
085
086
087
088
089

090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
107
118
119
120
121
122
123
124
125

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

Ao de la Promocidn de la Industria Responsable y del Compromiso Climéatico”

D021

JULIO

AZCURRA SALAS, Manuel

BARAZORDA PALOMINO, Liborio
CHAVEZ ANAYA, José Luis

GOZALES PALOMINO, Eddie

MALLMA CAHUANA, Lucio Simedn
MOROTE NICOLAS, Félix

QUISPE PALOMINO, Mauro

SANCHEZ SANCHEZ, Juan Andrés
VALENZUELA RODRIGUEZ, Miguel Angel

AGOSTO

ALVAREZ JORDAN, Jorge
ARESTEGUI PEZUA, Jacinto Manuel
BOLUARTE SILVA, Baliew Javier
CAMPANA BECERRA, Juan Gualberto
CARRERA QUINTANILLA, Maria Eugenia
CONDORI GOMEZ, Juan Eloy
CONTRERAS PEREYRA, Daniel
CCORAHUA AYTE, Santos
CCOSCCO GONZALES, Roque
CULIJOYLLO, Maria Margarita
CHUMPISUCA ARANDO, Braulio
ENRIQUEZ SOTELO, Porfirio
ESPINOZA CERON, Federico
LARREA ARENAS, David
MENDOZA BEDIA, Elva Eudocia
OCMIN VELA, Hilda de Jests

PINTO BATALLANOS, Velia Patricia
PUMA NEYRA, Mario Aurelio
ROMAN MONZON, Mario

ROMERO MENDOZA, Celso Alfredo
SAIRITUPA YALLE, Claudio Alfredo
TELLO CERON. Diomedes Abdias
TRIVENO PAMPAS, David
VALENZUELA LOAYZA, Juan Francisco
VALENZUELA RAMOS, Bernabé Ely
WARTHON AYALA, Dalmiro

SETIEMBRE

BARRIENTOS CABALLERO, Efrain
CHIRINOS MENESES, Edison Ubaldo
HOYOS BRAVO, Marisela

MERINO POZO, Matilde

PALOMINO ARENAS, Antonio

PENA ORTIZ, Victor

RAMOS YARASCA, Mauro

ROBLES YPENZA, Giovanna
SOTOMAYOR CAMACHO, Jests Fredy
SUMARRIVA LOAYZA, Didmedes
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126 UGARTE ANDIA, Estela Manuela
VALDIGLESIAS CONTRERAS, Concepcion
OCTUBRE

128 HUAMAN PECEROS, Alejandrina

129 LOPEZ VERA Edmundo

130 MARCILLA ACUNA, Gavino

131 MARTINEZ CARRASCO, Lucio

132 NAVARRO QUINTO, Toribio Joaquin

133 SOTO SALAS, Maria Margarita
NOVIEMBRE

134 CAMACHO RAMOS, Maximo

135 CHUMPISUCA ARANDO, Mauro

136 ESPINOZA SALCEDO, Lourdes

137 MENCIA SOTO, Juan Francisco

138 MINA CHIPANA, Gavino

139 SARMIENTO LLAMOCCA, Rosa
DICIEMBRE

140 ACUNA SEGOVIA, Rina

141 CALLE MANRIQUE, Elizabeth

142 FELIX CABRERA, Paulina

143 GUISADO AZURIN, Susana

144 HINOJOSA ASCUE, Eulalia

145 MARTINEZ DURAND, Teresa

146 MEDRANO LLERENA, Wilber Eduardo

147 MENDOZA ZAMORA, Diego Walter

148 PALOMINO USTUA, Juan Pablo

149 SOTOMAYOR BAUTISTA, Benito Abad

150 SUCAPUCA VALER, Ruth Rosario

151 TIZON TORREBLANCA, Rhoda

152 TORRES AYMACHOQUE, Luz Marina

153 YANAC GARCIA, Imelda
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